
Akrylátový finální tmel 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

 

1. Charakteristika 
je jednosložkový tmel na bázi akrylátové disperze s minerálními plnivy, připravený k okamžitému použití.  Má výbornou 

roztíratelnost, pojivost, je odolný vůči trhlinám. Je snadno brousitelný, přetíratelný.  

2.  Použití 
Používá se na tmelení spár a celoplošné stěrkování při pracích se sádrokartonem, sádrovláknitými deskami, vhodné na 

betonové podlahy, pórobeton, omítky apod.  

Aplikační postup: všechny povrchy musí být čisté, suché a bez mastnot a prachu. Tmel před aplikací promíchejte 

(neřeďte) a pomocí ručního nářadí můžete nanášet. Tmel rychle vysychá ( 3 – 4 hod při +20 C), v jednom dni možno 

aplikovat druhou vrstvu.  

3.  Technické údaje 
Systém reakce odesychání (vodní odpar) 

Teplota při zpracování +7°C až +40°C   

Objemová hmotnost 1,56 g/ml 

Spotřeba 60 – 75 kg / 100 m2 

Otevřený čas 20 min. (při 23°C; 50% r.v.) 

Konečné vytvrzení 24 hod  

4. Barva 
bílá 

5. Balení 
kbelíky 5,5kg, 15kg, 28kg  

6. Životnost a skladování 
Skladování v originálním neporušeném obalu v teplotním rozmezí +5°C až +30°C. Garantujeme životnost tohoto výrobku 

do data expirace uvedeného na vrchní části obalu (EXP.) 

7. Upozornění 
Před použitím se seznamte s informacemi na obalu výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


